（第３号様式）

　　年　　月　　日
　瑞浪都市計画事業瑞浪中央土地区画整理事業
　　施行者　瑞　浪　市
　　代表者　瑞浪市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　ふりがな

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　）　　　－

保留地買受申請書
瑞浪都市計画事業瑞浪中央土地区画整理事業により設定された保留地を買い受けたい
ので、同事業の保留地処分規程第１２条の規定により次のとおり申請します。
記

	購入希望地
	　　　　　　 　街区　　　　　　　画地　　　　　　　　　　㎡

	申請理由

払い下げ決定の場合は、次の事項を遵守します。
　　（１）　価格　　事業施行者の決定した価格
　　（２）　契約　　事業施行者の指定した期日内に契約し、契約期日経過後契約し

ない場合は、この保留地買受申請書を事業施行者において却下

しても一切の異議を申しません。
　　（３）　支払代金　　契約書に記載された支払方法により支払い、債務不履行の場合

は、契約書に記載された措置について一切の異議を申しません。